Snackkarte

Tagessuppe, ,,s’het solangs het...*
Gruner Salat
Gemischter Salat

Unsere hausgemachten Saucen;
French-, Italien- und Pommery-Senf-Dressing

» I ruubeplattli«
ein reichhaltiges Fleisch und Késeteller

Portion Hobelkése
Haussbrotsandwich mit:
Salami

Schinken
Hobelkéase

Egliknusperli mit feiner Tartarsauce
Pommes Frites oder knackigen Blattsalat

6 Pouletfltgeli mit hausgemachter BBQ-Sauce
Pommes Frites oder knackigen Blattsalat

Jedes weitere Fligeli

Portion Pommes Frites

Diese Gerichte sind auch als kleine Portion erhéltlich, Fr. 4.00 Reduktion.
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr

Fr

Fr.
Fr.
Fr.

*Fr

Fr

Fr.

Fr.

6.00

7.50

9.50

.24.50

.16.50

7.00
7.00
8.50

.29.50

. 16.00

2.50

7.00



