## Snackkarte

Tagessuppe, "s'het solangs het"	Fr. 6.00
Grüner Salat	Fr. 7.50
Gemischter Salat	Fr. 9.50
Unsere hausgemachten Saucen; French-, Italien- und Pommery-Senf-Dressing	
"Truubeplättli" ein reichhaltiges Fleisch und Käseteller	Fr. 24.50
Portion Hobelkäse	Fr. 16.50
Haussbrotsandwich mit: Salami Schinken Hobelkäse	Fr. 7.00 Fr. 7.00 Fr. 8.50
Egliknusperli mit feiner Tartarsauce Pommes Frites oder knackigen Blattsalat	*Fr. 29.50
6 Pouletflügeli mit hausgemachter BBQ-Sauce Pommes Frites oder knackigen Blattsalat	Fr. 16.00
Jedes weitere Flügeli	Fr. 2.50
Portion Pommes Frites	Fr. 7.00